Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE –

Telefone (88) 3428-1462.

        AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia

07 de Março de 2019, às 08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada

na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção do parque

elétrico com fornecimento de materiais para o sistema de iluminação pública das

vias públicas da sede e distritos, de interesse da Secretaria de Serviços Públicos do

Município de Iracema/CE, conforme projeto básico em anexo. MODALIDADE:

Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no

endereço já citado.

Iracema - CE, 20 de Fevereiro de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente